
10 互动 2014年12月9日星期二
编辑江亚萍 | 组版李静 | 校对陈燕

公告
我公司开发建设的尚泽时

代广场小区位于合肥经开区

莲花路与石门路交口西北角，

该小区1#、2#、公建自管配电

房以及线路现委托安徽省恒

创建设工程有限公司代维维

护，今后小区如出现电力故

障，需要排查、检修、维护，请

与该公司联系。联系人：姚

剑，联系电话：18956050123

特此公告
安徽尚泽置业有限公司

2014年12月9日

安徽新桥拍卖有限责任公司

拍卖公告
受安庆市中级人民法院委托，我公司定于

2014年12月25日15时依法在安徽长江产权交
易所安庆分公司交易大厅以“网络电子竞价”方
式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：位于合肥市万家华庭C幢801
室，建筑面积151.21平方米，参考价：85.52万元。

二、竞买保证金：10万元。
三、拍卖标的展示时间、地点：自公告之日起

至2014年12月24日12时止。标的所在地。
四、注意事项：竞买人须在2014年 12月 24

日12时前将保证金缴至安庆市中级人民法院指
定帐户，并于2014年12月24日17时前凭缴款凭
证及有效证件到本公司办理登记手续。竞买不
成，保证金如数退回（不计息）。

五、联系方式：安徽新桥拍卖有限责任公司
地址：合肥市黄山路与潜山路交叉口盛景大

厦1101室
0551-62847711 18205561575
安徽长江产权交易所安庆分公司
地址：安庆市菱湖南路110号
联系人：吴建
0556-5314768 13955665455
六、工商监督电话：0556-5288817
委托法院监督电话：0556-5706047
本公告内容同时在人民法院诉讼资产网发布。

2014年12月9日

关于4G用户2012年积分到期清零的

公 告
中国联通积分计划以年度为单位进行三

年积分滚动清零，2014年12月31日零时将对
4G用户 2012 年产生且当前尚未兑换的积分
清零，请您尽快查询积分值并进行兑换。

积分查询办法：
一、自助查询

1.登陆网上营业厅http://www.10010.com
2.登陆手机营业厅查询
3.发送短信105到10010查询

二、人工查询
1.拨打10010
2.各联通自有营业厅现场查询
3.VIP客户拨打10018查询

特此公告

中国联合网络通信有限公司安徽省分公司
2014年12月

拍 卖 公 告
受法院委托，我公司将于2014

年12月25日9:00在安徽省法院涉
诉资产交易中心网对1、合肥市望江
路198号华府骏苑9幢2106室，建
面：166.55㎡，参考价：82.52万元,2、
合肥市巢湖南路89号水晶园小区A
号商住楼401室，建面168.76㎡，参考
价：95.366万元，3、新站区敬亭山路
大地家园5幢1105室，建面275.25㎡
（其中，11+1复式层建面111.44㎡），
参考价：155.363万元进行公开拍卖，
有意竞买者请于2014年12月23日
下午17:00前到合肥公共资源交易中
心501室办理登记手续。

联系人：钟工，62675104
拍卖公司电话：64678090李

先生
安徽省天翔拍卖有限责任公司

2014年12月9日

公告
我公司开发建设的尚泽时

代广场小区位于合肥经开区莲
花路与石门路交口西北角，该小
区1#总配电房位于B6#楼西北
面，2#总配电房位于B7#楼西北
角，公建自管配电房位于1#地
下车库西北角。上述设备位置
均经过规划部门审批。电气设
备投运后，如出现因设备噪音原
因或安全距离不够而导致的住
户投诉问题，由我公司自行解
决。各住户如有异议，见报后十
五日内与我公司联系。联系人：
袁自千，联系电话：62358789

特此公告
安徽尚泽置业有限公司

2014年12月9日

安徽中徽拍卖有限公司

拍卖公告
受委托，定于2014年12月25日9：00时在安

徽省人民法院涉诉资产交易中心网以“网络电子
竞价”的方式进行公开拍卖。现公告如下：

一、拍卖标的：1、合肥市林芝路88号棠溪人
家永遇乐 10 幢 102 室成套住宅，层数/总层数：
1-3/3，钢混结构，建筑面积：370.6平方米。内配
有中央空调，锅炉等。参考价799.992万元。2、合
肥市政务区绿怡居西区27幢303室住宅，层数/总
层数：3/6，混合结构，建筑面积：81.51平方米。参
考价70.73万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，公告之日
起至2014年12月23日17：00止。

有意竞买人须于2014年12月23日17：00时
前，，将竞买保证金汇入我公司指定账户(标的1)
40万元、(标的2) 7万元，并携带相关材料到合肥
市阜阳路17号合肥公共资源交易中心501室办理
登记手续；若竞买不成功，拍卖会后5日内退还竞
买人竞买保证金（不计息）。详见合肥市公共资源
交易中心《合肥市林芝路88号棠溪人家永遇乐10
幢102室房产(二次)》、《合肥市政务区绿怡居西区
27幢303室房产》司法拍卖公告

公司地址：合肥市蒙城北路73号天源大五楼
电话：0551-64229444 13956060437(孔先生)
报名登记电话：0551―62675104(钟工)

2014年12月9日

中国 AA 级资质拍卖企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

拍卖公告
受中粮生物化学（安徽）股份有限公司委托，我公司定于

2014年12月16日上午9:00时在中粮生化小礼堂举行拍卖会，
拍卖机动车辆一批，拍卖参考价：0.5~14万元不等，详见我公司
拍卖目录。

一、展示时间、地点：2014年 12月13日上午9:00时至12
月14日下午17：00时止，由拍卖公司召集竞买人到标的存放地
现场勘验，委托方无条件配合。蚌埠市中粮大道1号。

二、资格审查、登记竞买时间及地点：2014年12月10日8:
30时至12月11日17:30时止。有意者请在此间至我公司办理
竞买报名登记手续。

三、竞买资格条件：竞买人为自然人的需携带本人身份证原
件；竞买人为单位需携带企业相关资质及单位公章办理竞买报
名登记手续，并缴纳竞买保证金为壹万元/台至我公司指定账户
（以实际到账为准）。每个竞买人只能竞买成功一台车辆。本次
竞买通过资质审核的客户或单位，在委托单位或我公司有不良
记录的均不予参与。

四、公司地址：合肥市滨湖区福州路3588号易菲堡大厦四楼；
五、咨询电话：0551-63422469 18788846955 62974959；
六、公司网站：www.ahpanlong.com

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
2014年12月9日

星报讯（记者 邵华 周诚） 为帮助

特困残疾人家庭，让他们在寒冷冬天感

受到社会的关爱，市场星报联合合肥市

残联、安徽国胜大药房连锁有限公司发

起“暖冬行动·关爱残疾家庭”活动，向社

会征集25个特困残疾家庭。昨日，市场

星报记者走进省城庐阳区双岗街道白水

坝社区濉溪新村一户人家。67岁的沈毓

麟无儿无女，身患智力、肢体二级残疾。

弟妹阮怀英和弟弟已经照顾他32年了。

阮怀英的大伯沈毓麟小时候从楼梯

上摔下，导致肢体残疾，后又因用药问题

导致智力障碍，生活不能自理。阮怀英

结婚前就知道沈家的情况，但却义无反

顾地嫁过来。

阮怀英嫁过来后，帮助婆婆料理家

务，减轻负担。婆婆去世后，照顾大伯的

重担就落到她和丈夫身上。“既然嫁到这

个家，就要担起这份责任，”她说。“头发又

长了，他老不爱理发，”53岁的阮怀英一边

说话一边帮大伯梳理头发，沈毓麟坐在凳

子上歪着头笑，嘴里发出含混不清的词。“我

们说的话，他有时候能听懂，”阮怀英笑道。

为更好地照顾大伯，阮怀英放弃了

工作，不随意串门。“走到哪带到哪，就怕

他一个人在家碰到煤气灶等，遇到危

险，”阮怀英说。

阮怀英自己没有工作，丈夫现在在

街道安排的一个公益岗位上班，一个月

1000多块钱。日子虽然清贫，但阮怀英

不曾对沈毓麟发过火。沈毓麟喜欢吃零

食，阮怀英让两个女儿经常给大伯买些

零食放在床头。

您身边有这样的家庭吗？即日起至

12月21日，有意者可由辖区街道推荐或拨

打市场星报热线0551-62620110报名。

“嫁到这个家，就要担起这份责”
好弟媳照顾智障大伯32年

星报讯（李锐 李斯荃 记者 赵莉） 30

公里输电线路，10本巡视记录本，三年累

计巡视1000多公里，巡视记录本记录了

300余条设备缺陷或通道隐患。三年时

间，他所维护的所有线路未发生任何异常

情况，他，就是国网合肥供电公司输电运

检室的助理工程师、运检一班兼职安全员

陈庆龙。

2013年，陈庆龙在一次巡检过程中，他

和同事及时发现并上报了500千伏输电线

路的危急缺陷，为公司避免了较大损失，因

此也得到了省公司特殊贡献奖励，先后两

次被评为单位的“运行之星”。

年仅25周岁的陈庆龙，工作才3年，

但他维护的所有线路未发生任何异常情

况，也因此获得“国家电网技术学院优秀

学员”、“合肥供电公司优秀共产党员”、

“合肥供电公司三集五大体系建设先进个

人”等殊荣。

迎峰度夏期间，陈庆龙经常冒着酷热

天气或者牺牲晚上休息时间，开展为期3

个月的迎峰度夏红外测温工作，及时发现

发热点缺陷，确保线路安全运行。

每年春天是防治鸟害的关键时期，他

经常5点前就起床参加凌晨驱鸟活动。

陈庆龙说，他挺喜欢这份工作，三年

多时间，他参与或独立完成了3篇专业论

文，8项创新成果，用自己的实际行动追

逐梦想，传递满满正能量。

星报讯（记者 戴芰荷） 为宝贝定制

一本专属纪念书，记录成长瞬间，存印有

孩子萌照的报纸，留着他们慢慢回忆。

现在起，参加由市场星报、时光流影主办

的“星宝萌娃”大赛。

本次活动面向0～12岁的宝贝。12

月15日报名截止后，我们将公布所有参

赛宝贝萌照，邀请读者、网友投票，3位人

气最高的宝宝有机会登上2015年市场

星报元旦报纸封面，并获得由云南臻典

翡翠提供的价值3280元、2280元、1280

元的天然A货翡翠平安扣各一件。票选

前50名星宝萌娃，可免费使用时光流影

网站（www.timeface.cn）一键成书功

能，并获得宝贝专属纪念书一本。时光

流影作为本次活动独家信息展示平台，

已开设专题图文呈现星宝萌娃风采，欢

迎辣妈潮爸登录晒照。

报名方式：关注市场星报（scxb123）

官方微信，上传宝贝最萌的一张图片，发送

“萌宝姓名+联系电话”完成报名。欢迎加

入星宝俱乐部QQ群：365024394详询。

参与微信晒萌娃照——

抢头条定制专属书 给孩子成长纪念

10岁白血病男孩亟需一床被子
祖孙租住医院附近民房，奶奶捡破烂拾起孙子生命希望

星报讯（记者 邵华 文/图） 在安徽

省立儿童医院后面城中村，邬涛和奶奶租

住一间不足十平方米的民房，已经三年。

自从7岁那年患了白血病，来自六安农村

的邬涛家开始踏上背井离乡寻医治病的

道路。

奶奶，我想好好地活着

2011年上半年，正上幼儿园的邬涛身

体出现异常状况，最后经当地医院检查，是

白血病。邬涛被紧急送到省立儿童医院抢

救，昏迷多天的他被医生从鬼门关拉了回

来。邬涛曾不止一次地告诉奶奶：“奶奶，

我想活，我想好好地活着，自己照顾自己。”

邬涛爸爸赴上海打工，每个月挣的钱，

除掉生活费，全部寄给邬涛看病。邬涛很久

没有见到爸爸了，“爸爸要挣钱给我看病，”他

沉默了一会。事实上，邬涛两年多没见到妈

妈了，妈妈在他患病不久就消失了。

幼儿园没毕业却能读书识字

因为生病，邬涛还没读完幼儿园就辍

学了，但他很爱看书。虽然幼儿园没毕

业，但现在读书识字非常不错。《三字

经》、《弟子规》背得滚瓜烂熟。“这都是学

问爷爷教的，”邬涛说。原来，他们隔壁的

房客是位很有学问的退休教师，邬涛平时

喊他为“学问爷爷”。

爷爷在邬涛状态好的时候会教他学

唐诗和“三字经”，身体稍微好点，邬涛也

会到小区一个民办幼儿园去旁听。

垃圾桶里捡拾孙子活下去的希望

奶奶谭维珍腿脚不方便，为了给孙子

治病，73岁的她走街串巷捡破烂。一个

瓶子一张废纸，她一角一分的攒，在她眼

里这都是给孙子救命的希望。邬涛很懂

事，有时候他也会帮着奶奶捡瓶子。“见到

空瓶子他比我跑得还快，举着瓶子就喊

‘奶奶，发财啦，发财啦’，”奶奶谭维珍既

欣慰又辛酸。

天冷了，邬涛和奶奶有点发愁，家

里总共就两床薄被子，一条毛绒垫子，

晚上睡觉冷。“实在没办法，只能把旧衣

服往身上盖，”邬涛奶奶特别担心，“如

果邬涛冻感冒，麻烦就大了！”她说，希

望有一床暖和点的被子，因为孙子不能

感冒。

“高压线上”的安全卫士

年轻电路巡视员参选“合肥最美青工”


